
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ п/п 
Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Баштенко Даріна Олександрівна 177,400  

2 Голубенко Анастасія Олександрівна 174,400  

3 Крестюніна Поліна Олександрівна 169,600  

4 Беспалова Аліна Олексіївна 161,800  

5 
Окладнікова Світлана 

Володимирівна 157,600 
 

6 Гайструк Альона Ігорівна 157,200  

7 Гончарова Ольга Дмитрівна 154,200  

8 Білокудря Вікторія Вікторівна 148,600  

9 Макогон Анастасія Сергіївна 145,400  

10 Мирошниченко Юлія Михайлівна 144,000  

11 Виручек Анастасія Володимирівна 143,800  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 
 

Спеціальність: 014 Середня освіта 
 

Спеціалізація: 014.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Освітня програма: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Плотникова Ірина Вікторівна 130,000  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 091 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ п/п 
Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Баштенко Даріна Олександрівна 177,400  

2 Голубенко Анастасія Олександрівна 174,400  

3 Кушніренко Єлизавета Іванівна 169,600  

4 Крестюніна Поліна Олександрівна 169,600  

5 Курська Вікторія Андріївна 169,200  

6 Беспалова Аліна Олексіївна 161,800  

7 
Окладнікова Світлана 

Володимирівна 157,600 
 

8 Гайструк Альона Ігорівна 157,200  

9 Гончарова Ольга Дмитрівна 154,200  

10 Білокудря Вікторія Вікторівна 148,600  

11 Голова Ольга Миколаївна 145,400  

12 Макогон Анастасія Сергіївна 145,400  

13 Мирошниченко Юлія Михайлівна 144,000  

14 Виручек Анастасія Володимирівна 143,800  

15 Стоцька Мирослава Юріївна 132,200  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 
 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 
 

Спеціальність: 014 Середня освіта 
 

Спеціалізація: 014.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Освітня програма: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: магістр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Євкова Вікторія Ігорівна 156,000  

2 Плотникова Ірина Вікторівна 130,000  
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